МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« Д Ь Я К О Н О В С К А Я  С Р Е Д Н Я Я  Ш К О Л А

ИМЕНИ Н.И. ДЕШИНА»

301304, Тульская область, Веневский

район, село Дьяконово, улица Барская

Слобода, дом 6

 Телефон / факс: 8 (4 8 7 4 5 ) 4 – 37 - 18

Эл. почта: moudyakonovo@tularegion.org

Официальный  сайт:

https://shkoladyakonovskaya-r71.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от 29.08.2024                                                                                                                 № 121/1

Об утверждении состава общественной комиссии по родительскому контролю за

организации и качеству горячего питания в  МОУ «Дьяконовская СШ им. Н.И.

Дешина»

В соответствии с п. 2.1 Положения об общественной комиссии по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся, утверждённого  на основании решения

педагогического совета от 29.08.2024  № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественной  комиссии по родительскому контролю

за организацией и качеству горячего питания в  МОУ «Дьяконовская СШ

им. Н.И. Дешина» в количестве не менее 3 (трех) родителей (законных

представителей) обучающихся, ответственного за питание, дежурного

воспитателя, согласно приложению № 1.

2. Ответственному за работу сайта (Абрамовой Е.А.) разместить Приказ №

91 от 30.08.2022 года на официальном сайте школы

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                         Директор           _________________                                  Т.А.Марунич
                                                                             подпись                                                    расшифровка подписи

mailto:moudyakonovo@tularegion.org